LEX VIII.—Post mortem captivi possunt ejus successores habere ejus bona, si non fuerint in culpa eum non redimendi. Hoc dicitur.

(1) Ciertamente. Hoc dicitur propter ea, quae habentur in l. neque nos, C. de postlim. rever.

(2) De heredar. Sed qui erunt isti haeredes? Pone, quod tempore captivitatis unus erat proximior, cui competeat jus succedendi ab intestato, tempore vero mortis naturalis istius captivi reperitur alius proximior, quis ei succedet? Et videbatur inspiciendum tempus mortis naturalis, per istam legem, et per l. neque nos, C. de postlim. revers. et bene facit l. 1. in princ. vers. eum quoque, ff. de suis. et legit. haered. et l. bona, ff. de captivis. In contrarium tamen videtur, quod inspicere debeat mors civilis, quae ex fictione legis Corneliae fuit praebula hora captivitatis, et quod tunc proximior succedat, et transmittat, l. praponebatur, in fin. ff. de castrens. pecul. l. illud, §. fin. ff. de bonorum poss. contr. tabul. l. in bello, §. 1. ff. de captiv. quae pars, videtur verior, et infertur ad majoriam, ut succedat in majoria proximior tempore talis mortis civilis, non qui est proximior tempore mortis naturalis; et ita in terminis videtur tenere Petr. Cyn. et Alberic. in dict. l. neque nos, ubi dicunt, quod si de consuetudine est, quod proximior succedat, ille dicitur proximior capto ab hostibus ibi decedenti, qui erat sibi proximior prima hora captivitatis, et non qui hora mortis naturalis, allegant l. qui uxorem, ff. de injust. rupt. et vide quae dixi supra in l. proxim. et ex hoc potest inferri, quod si possessore majoriae existente apud hostes, daretur curator bonis, cum quo aliquis ageret super re majoriae, et obtineret, quod si postea moriatur possessor majoriae apud hostes, quod novo successor non obstat sententia, ex quo possessor fingitur mortuus praebula hora captivitatis, et sic sententia videtur lata contra mortuum; in contrarium tamen in ista quaestione ultima videtur casus, et ibi Bal. in l. si pupillus, §. tutor, ff. de tutel. et ration. distrahent.

LEY IX.—Como aquellos que captivan por su culpa, o por yerro, non deuen auer las franquezas, que los otros captiuos han.

Despantiendose algunos Christianos de sus Señores, o de la tierra donde son naturales, para yr a ayudar omes de otra ley; e morando alla, se desauiniesse con aquellos a quien ayudauan, ansi que los ouiesse de captiuar ellos mismos, o algunos otros, con quien ouiesse guerra; non touieron por bien los Antiguos, que estos atales ouiesse aquellas franquezas, que los otros cap-